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育児休業や産前産後休業の保険料免除・掛金免除を受けるには、各種届書の提出が必要となります。

基金掛金の事業主負担分には、加算掛金１９／１０００、事務費掛金２／１０００が含まれています。
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２３０，０００～２５０，０００

0

0

0

0
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0
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0

４５５，０００～４８５，０００

２７０，０００～２９０，０００

２５０，０００～２７０，０００

４２５，０００～４５５，０００

３９５，０００～４２５，０００

３７０，０００～３９５，０００

３５０，０００～３７０，０００

３３０，０００～３５０，０００

３１０，０００～３３０，０００

２９０，０００～３１０，０００

１０１，０００～１０７，０００

１３８，０００～１４６，０００

１３０，０００～１３８，０００

１２２，０００～１３０，０００

１９５，０００～２１０，０００

６０５，０００以上

５７５，０００～６０５，０００

５４５，０００～５７５，０００

５１５，０００～５４５，０００

４８５，０００～５１５，０００

２１０，０００～２３０，０００

1 １０１，０００未満

１８５，０００～１９５，０００

１７５，０００～１８５，０００

１６５，０００～１７５，０００

１５５，０００～１６５，０００

１４６，０００～１５５，０００

１１４，０００～１２２，０００

１０７，０００～１１４，０００

計

厚　生　年　金　保　険　料　額　（基金加入） 厚　生　年　金　基　金　掛　金

加入員 事業主 計

厚生年金基金加入の場合の厚生年金保険料並びに厚生年金基金掛金額表　（　育児休業時、産前産後休業時　）

ボーナス時の厚生年金保険料・基金掛金は、全額免除となります。

名古屋薬業厚生年金基金

等級 月額
報酬月額

平成26年4月1日

標準報酬

被保険者 事業主


